
Lantmännen slutför förvärvet från Tate & Lyle
Lantmännens förvärv av en kvarn och en anläggning för vidareförädling av havre i Kimstad har nu slutförts, vilket kommer att stärka
Lantmännens position på havremarknaden.

För drygt en vecka sedan signerade Lantmännen avtal om förvärv av en havrekvarn och en anläggning för vidareförädling av havre i Kimstad utanför
Norrköping. Transaktionen mellan Lantmännen och brittiska Tate & Lyle har nu genomförts och förvärvet är avslutat.

Förvärvet ger Lantmännen tillgång till en havrekvarn med en kapacitet på 55 000 ton, som kompletterar befintlig produktionskapacitet inom
värmebehandlad havre. Det ger också Lantmännen möjlighet att satsa ytterligare på vidareförädling av havre samt att utveckla och producera
ingredienser med havre som råvara. På anläggningen produceras idag havreprotein som säljs under varumärket PrOatein, betaglukan under
varumärkena PromOat och AvenaCare, samt havrestärkelsemjöl.

Cirka 35 personer arbetar på anläggningen i Kimstad och Lantmännen välkomnar de nya medarbetarna som den 29 mars gick över till Lantmännen.

Läs mer på https://lantmannen.com/press-och-nyheter/pressmeddelanden/lantmannen-utokar-sin-havrekapacitet-genom-forvarv-av-
produktionsanlaggning-i-ostgotska-kimstad/

Bilder finns på https://lantmannen.com/press-och-nyheter/bildbanken/ 

För mer information, kontakta gärna:  

Lantmännens pressavdelning 
Tel: 010 556 88 00 
E-post: press@lantmannen.com

Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Vi ägs av 25 000 svenska lantbrukare, har 10 000 anställda, har
verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter 45 miljarder kronor på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest
kända varumärken inom livsmedel är AXA, Bonjour, Kungsörnen, GoGreen, Gooh, FINN CRISP, Korvbrödsbagarn och Hatting. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på lantmannen.com.


